

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba:** Oprava ul. Jiráskova v úseku U Stadionu Máchova

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11. 3. 2024

IČ: 00238295  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 667 033,46</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 667 033,46</b>		<b>350 077,03</b>
	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 017 110,49</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Oprava ul. Jiráskova v úseku U Stadionu Máchova

Místo: Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 667 033,46</b>	<b>2 017 110,49</b>
01	Oprava ulice Jiráskova v úseku U Stadionu - Máchova	1 667 033,46	2 017 110,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Jiráskova v úseku U Stadionu Máchova

Objekt:

**01 - Oprava ulice Jiráskova v úseku U Stadionu - Máchova**

Místo:

Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 667 033,46**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 550 033,46
D		1	Zemní práce				6 844,00
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	58,000	118,00	6 844,00
D		5	Komunikace pozemní				1 328 321,75
6	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	81,170	3 975,00	322 650,75
4	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 117,000	21,00	23 457,00
5	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 117,000	854,00	953 918,00
7	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	166,000	98,00	16 268,00
VV			108+58			166,000	
8	K	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	97,000	124,00	12 028,00
D		8	Trubní vedení				73 223,00
9	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 925,00	5 775,00
10	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti s obnovou souvrství vozovky	kus	1,000	27 600,00	27 600,00
11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	3 400,00	10 200,00
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	1 736,00	13 888,00
23	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	8,000	1 970,00	15 760,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 312,50
12	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	45,000	245,00	11 025,00
40	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílý plast	m2	45,000	411,00	18 495,00
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 117,000	2,50	2 792,50
D		998	Přesun hmot				6 256,45
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	133,116	47,00	6 256,45
D		R1	Oprava silničních obrub				103 075,76
30	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně	m2	38,000	108,00	4 104,00
31	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	38,000	64,00	2 432,00
25	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	76,000	71,00	5 396,00
32	K	566901131	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	38,000	158,00	6 004,00
29	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,000	511,00	19 418,00
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,000	317,00	24 092,00
27	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	77,520	197,00	15 271,44
VV			76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			77,520	
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,888	4 021,00	11 612,65
VV			76*0,038			2,888	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	76,000	97,00	7 372,00
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	26,524	71,00	1 883,20
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,524	12,00	318,29
36	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,220	195,00	1 407,90
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,580	195,00	3 038,10
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,724	195,00	726,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 117 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 000,00

18	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	29 000,00	29 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 88 000,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
20	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
21	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	51 000,00	51 000,00